

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.57+095 - กม.58+195 LT, FLT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,022 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.57+095 - กม.58+195 LT, FLT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,022 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 14,692,984.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(๓) ชลบุรีที่ 1

7.2 เบญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

วิ.เฑ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

05 ตุลาคม 2565 14:34:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง กม.57+095 - กม.58+195 LT, FLT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,022 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + PMA 4 CM.)	ตร.ม.	32,022.000	342.67	10,972,978.74	1.3002	445.53	14,267,066.95
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,110.000	292.20	324,342.00	1.3002	379.91	421,709.46
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3002	4,208.04	4,208.04
							รวมราคากลาง	14,692,984.45

ปัทมทัต จ้อยศิริ

05 ตุลาคม 2565 14:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหว่าง/กม.57+095 - กม.58+195 LT, FLT ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,022 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



( บัณฑิต จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เบญจมาศ ภูลายาว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สัตยา พงษ์แมน )

กรรมการกำหนดราคากลาง


เห็นชอบ

วิ.เฒ -

(นายธิตี เศรษฐ์มานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

เห็นชอบ



(นายทิสิต จันทรงกล้า)

ผอ.จท.นครราชสีมาที่ ๑ รักษาการแทน

ผอ.จท.ชลบุรีที่ ๑

บัณฑิต จ้อยศิริ

05 ตุลาคม 2565